
Gesamtübersicht

2028
01.01.2028 30.06.2028 121.250 €

01.07.2028 31.12.2028

207.500 €

2027 01.01.2027 31.12.2027 242.500 €

2026 01.01.2026 31.12.2026 242.500 €

2023
01.01.2023 30.06.2023

01.07.2023 31.12.2023

2025 01.01.2025 31.12.2025 226.667 €

2024 01.01.2024 31.12.2024 222.500 €

2022 01.01.2022 31.12.2022 192.500 €

2021 01.01.2021 31.12.2021 192.500 €

2020 01.01.2020 31.12.2020 141.333 €

2019 01.01.2019 31.12.2019 128.000 €

2018 01.07.2018 31.12.2018 64.000 €

Haushaltsjahr 
Projektzeitraum im HH - Jahr 

Gesamtsumme
Beginn Ende

2029

2030

01.01.2029 31.12.2029

01.01.2030 31.12.2030
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Gesamtkoordinator

Förderperiode 2018-2023

Gesamtsumme

Förderperiode 2023-2028

Gesamtsumme

161.250 € 162.500 €

2028
01.01.2028 30.06.2028 15.000 € 1.250 € 16.250 €

01.07.2028 31.12.2028

32.500 €

2026 01.01.2026 31.12.2026 30.000 € 2.500 € 32.500 €

2027 01.01.2027 31.12.2027 30.000 € 2.500 €

2025 01.01.2025 31.12.2025 30.000 € 2.500 € 32.500 €

16.250 €

2024 01.01.2024 31.12.2024 30.000 € 2.500 € 32.500 €

2023
01.01.2023 30.06.2023 15.000 € 1.250 € 16.250 €

01.07.2023 31.12.2023 15.000 € 1.250 €

2022 01.01.2022 31.12.2022 30.000 € 2.500 € 32.500 €

2021 01.01.2021 31.12.2021 30.000 € 2.500 € 32.500 €

32.000 €

2019 01.01.2019 31.12.2019 30.000 € 2.000 € 32.000 €

2020 01.01.2020 31.12.2020 30.000 € 2.000 €

16.000 €

Haushaltsjahr 
Projektzeitraum im HH - Jahr Koordinierte Stadtteilnetzwerke 

Gesamtsumme
Beginn Ende Personal Aktionsbudget

2018 01.07.2018 31.12.2018 15.000 € 1.000 €
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KSN Innenstadt

160.000 € 210.000 €

Haushaltsjahr 
Projektzeitraum im HH - Jahr 

2019 01.01.2019 31.12.2019

2021 01.01.2021 31.12.2021

31.12.2022

30.06.2028

2023

2024

Ende Personal Aktionsbudget

Förderperiode 2018-2023

Gesamtsumme

Förderperiode 2023-2028

Gesamtsumme

15.000 € 1.000 €

30.000 € 2.000 €

2020 01.01.2020 31.12.2020 30.000 € 2.000 €

20.000 € 1.000 €

2025 31.12.2025 40.000 € 2.000 €

2026 01.01.2026 31.12.2026 40.000 € 2.000 €

01.01.2025

16.000 €

21.000 €

42.000 €

32.000 €

01.07.2023 31.12.2023 20.000 € 1.000 €

01.01.2024 31.12.2024 40.000 € 2.000 €

30.000 € 2.000 €

01.01.2023 30.06.2023

2022 01.01.2022

Gesamtsumme

16.000 €

32.000 €

32.000 €

32.000 €

30.000 € 2.000 €

2018 01.07.2018 31.12.2018 15.000 € 1.000 €

KSN Innenstadt 

Beginn

42.000 €

42.000 €

42.000 €

2028
21.000 €

01.07.2028 31.12.2028

2027 01.01.2027 31.12.2027 40.000 € 2.000 €

01.01.2028
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KSN Südstadt

Förderperiode 2018-2023

Gesamtsumme

Förderperiode 2023-2028

Gesamtsumme

160.000 € 210.000 €

2028
01.01.2028 30.06.2028 20.000 € 1.000 € 21.000 €

01.07.2028 31.12.2028

42.000 €

2026 01.01.2026 31.12.2026 40.000 € 2.000 € 42.000 €

2027 01.01.2027 31.12.2027 40.000 € 2.000 €

2025 01.01.2025 31.12.2025 40.000 € 2.000 € 42.000 €

21.000 €

2024 01.01.2024 31.12.2024 40.000 € 2.000 € 42.000 €

2023
01.01.2023 30.06.2023 15.000 € 1.000 € 16.000 €

01.07.2023 31.12.2023 20.000 € 1.000 €

2022 01.01.2022 31.12.2022 30.000 € 2.000 € 32.000 €

2021 01.01.2021 31.12.2021 30.000 € 2.000 € 32.000 €

32.000 €

2019 01.01.2019 31.12.2019 30.000 € 2.000 € 32.000 €

2020 01.01.2020 31.12.2020 30.000 € 2.000 €

16.000 €

Haushaltsjahr 
Projektzeitraum im HH - Jahr KSN Südstadt

Gesamtsumme
Beginn Ende Personal Aktionsbudget

2018 01.07.2018 31.12.2018 15.000 € 1.000 €
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KSN Hard

Förderperiode 2018-2023

Gesamtsumme

Förderperiode 2023-2028

Gesamtsumme

160.000 € 210.000 €

2028
01.01.2028 30.06.2028 20.000 € 1.000 € 21.000 €

01.07.2028 31.12.2028

42.000 €

2026 01.01.2026 31.12.2026 40.000 € 2.000 € 42.000 €

2027 01.01.2027 31.12.2027 40.000 € 2.000 €

2025 01.01.2025 31.12.2025 40.000 € 2.000 € 42.000 €

21.000 €

2024 01.01.2024 31.12.2024 40.000 € 2.000 € 42.000 €

2023
01.01.2023 30.06.2023 15.000 € 1.000 € 16.000 €

01.07.2023 31.12.2023 20.000 € 1.000 €

2022 01.01.2022 31.12.2022 30.000 € 2.000 € 32.000 €

2021 01.01.2021 31.12.2021 30.000 € 2.000 € 32.000 €

32.000 €

2019 01.01.2019 31.12.2019 30.000 € 2.000 € 32.000 €

2020 01.01.2020 31.12.2020 30.000 € 2.000 €

16.000 €

Haushaltsjahr 
Projektzeitraum im HH - Jahr KSN Hard

Gesamtsumme
Beginn Ende Personal Aktionsbudget

2018 01.07.2018 31.12.2018 15.000 € 1.000 €
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KSN Eigenes Heim / Schwand

40.000 € 2.000 €

42.000 €

Förderperiode 2020-2025

Gesamtsumme

Förderperiode 2025-2030

Gesamtsumme

24.500 €

42.000 €

2030
01.01.2030 31.07.2030

01.08.2030 31.12.2030

23.333 € 1.167 €

40.000 € 2.000 € 42.000 €

40.000 € 2.000 €

31.12.2026

160.000 € 210.000 €

2020

2022

2023

2025

2027 01.01.2027 31.12.2027

01.08.2025 31.12.2025

2024

01.01.2022 31.12.2022

01.08.2020 31.12.2020

2028

2029 01.01.2029 31.12.2029

01.07.2028 31.12.2028

2026 01.01.2026 40.000 € 2.000 € 42.000 €

16.667 € 833 € 17.500 €

01.01.2025 31.07.2025 17.500 € 1.167 € 18.667 €

32.000 €

01.01.2024 31.12.2024 30.000 € 2.000 € 32.000 €

30.000 € 2.000 € 32.000 €

01.01.2023 31.12.2023 30.000 € 2.000 €

2021 01.01.2021 31.12.2021 30.000 € 2.000 € 32.000 €

12.500 € 833 € 13.333 €

01.01.2020 31.07.2020 0 €

2019 01.01.2019 31.12.2019 0 €

2018 01.07.2018 31.12.2018 0 €

Haushaltsjahr 
Projektzeitraum im HH - Jahr KSN Eigenes Heim/Schwand

Gesamtsumme
Beginn Ende Personal Aktionsbudget
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